
令和 4 年 1 月 13 日 
 

各 位 

 
                  （公財）全日本スキー連盟甲信越ブロック協議会 

                                会⻑ 北野 貴裕 
（公財）⻑野県スキー連盟 

会⻑ 北野 貴裕 
（公印省略） 

 
第 59 回甲信越ブロックスキー技術選手権大会 

（兼）全日本スキー技術選手権大会予選会の中止について（お知らせ） 
 

 
このたび、令和４年１月２４日（月）から 1 月２６日（水）に開催を予定しておりまし

た「第 59 回甲信越ブロックスキー技術選手権大会（兼）全日本スキー技術選手権大会予
選会」につきましては、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の発生、国内外の感染
拡大の影響による社会状況などを踏まえ、あらゆる角度から実施の方向について検討を重
ねておりましたが、ご参加いただけるすべての皆様やご家族、関係者の皆様の健康と安
全、安心を最優先し、誠に残念ではありますが、本大会を中止することといたしました。 

大会参加を心待ちにしている皆様につきましては、誠に申し訳ありませんが、何卒ご理
解を賜りますよう心からお願い申し上げます。 

なお、本大会が全日本スキー技術選手権大会予選会を兼ねているため、甲信越ブロック
協議会といたしましては、別途、各県連（新潟県、⼭梨県、⻑野県）の予選会開催を検討
しております。各県連のホームページにてご案内させていただきますので、ご承知おきく
ださい。 

 
本大会参加費につきましては、以下の通りとさせていただきます。重ねてご理解を賜り

ますよう心からお願い申し上げます。 
・参加者皆様の参加費は、県連ごとの予選会運営費用への転用させていただきます。 
・予選会へ参加されない方ならびにオープン参加者の参加費は、全額返金させていただ
きます。（令和 4 年 2 月中には随時返金の対応を致します） 

 
最後になりますが、大会関係者一同、次回開催に向けて誠心誠意尽力して参りますので

今後とも何卒宜しくお願い申しあげます。 
以上 


